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 Clasificación  : OPEN CATALUNYA BTT INFANTIL - TROFEU POLICLINIC BAGES              
 
 Lugar de celebración : S. FELIU DE GUIXOLS  
 Fecha                : 27/09/15 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  1.5    Kms - Promed     :  15.43  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     153 CUBI,ROC             BENJ2  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:05:50           
   2     155 GAMEZ,SERGIO         BENJ2  AMUNT-TBIKES               00:06:25       35 seg. 
   3     161 GIRONES,UNAI         BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:06:25       35 seg. 
   4     160 VEGA,CARLOS          BENJ2  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:06:33       43 seg. 
   5     154 RICART,ABRIL         FBEN2  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:06:33       43 seg. 
   6     173 ALBALADEJO,MARC      BENJ1  INDEPENDENT BIKE TORELLO   00:06:33       43 seg. 
   7     170 GARCIA,ADRIAN        BENJ2  SOBREBICI.ES MONTMELÓ CLU  00:06:33       43 seg. 
   8     164 RUEDA,AITOR          BENJ2   MORENITO CICLES           00:06:33       43 seg. 
   9     152 MARTINEZ,MARTI       BENJ2  BICIS ESTEVE               00:06:39       49 seg. 
  10     159 BARGO,VICTOR         BENJ2  AMUNT-TBIKES               00:06:39       49 seg. 
  11     163 GUERRERO,IVAN        BENJ2  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:06:50     1:00 min. 
  12     162 MARTINEZ DOS,ADRIA   BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:06:54     1:04 min. 
  13     156 VIZCAINO,ORIOL       BENJ2  AMUNT-TBIKES               00:06:58     1:08 min. 
  14     169 BELMONTE,LIDIA       FBEN2  AMUNT-TBIKES               00:07:05     1:15 min. 
  15     171 VERGARA,NOELIA       FBEN1  AMUNT-TBIKES               00:07:15     1:25 min. 
  16     168 MENDEZ,VICTOR        BENJ1  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:07:23     1:33 min. 
  17     158 GALVANY,Laia         FBEN1  NO CLUB                    00:07:23     1:33 min. 
  18     175 SERRA,MARTINA        FBEN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:07:29     1:39 min. 
  19     166 VARGAS,ADRIAN        BENJ2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:07:37     1:47 min. 
  20     174 ESGLEAS,Marc         BENJ1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:07:42     1:52 min. 
  21     176 ESCRIBANO,NOA        FBEN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:07:42     1:52 min. 
  22     172 CASANOVAS,JAN        BENJ1  OSONA. CLUB BTT            00:07:47     1:57 min. 
  23     165 GUIRAO,IKER          BENJ1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:08:22     2:32 min. 
  24     177 AVIÑO,ANIOL          BENJ1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:08:33     2:43 min. 
  25     151 HERNANDEZ,NURIA      FBEN2  VILA BIKE´S. CLUB          00:05:50    1 Vts  
  26     157 BATLLE,POL           BENJ1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:05:50    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 26 
 
 Clasificación de : Benjamins Nens 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     153 CUBI,ROC             BENJ2  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:05:50           
   2     155 GAMEZ,SERGIO         BENJ2  AMUNT-TBIKES               00:06:25       35 seg. 
   3     161 GIRONES,UNAI         BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:06:25       35 seg. 
   4     160 VEGA,CARLOS          BENJ2  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:06:33       43 seg. 
   5     173 ALBALADEJO,MARC      BENJ1  INDEPENDENT BIKE TORELLO   00:06:33       43 seg. 
   6     170 GARCIA,ADRIAN        BENJ2  SOBREBICI.ES MONTMELÓ CLU  00:06:33       43 seg. 
   7     164 RUEDA,AITOR          BENJ2   MORENITO CICLES           00:06:33       43 seg. 
   8     152 MARTINEZ,MARTI       BENJ2  BICIS ESTEVE               00:06:39       49 seg. 
   9     159 BARGO,VICTOR         BENJ2  AMUNT-TBIKES               00:06:39       49 seg. 
  10     163 GUERRERO,IVAN        BENJ2  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:06:50     1:00 min. 
  11     162 MARTINEZ DOS,ADRIA   BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:06:54     1:04 min. 
  12     156 VIZCAINO,ORIOL       BENJ2  AMUNT-TBIKES               00:06:58     1:08 min. 
  13     168 MENDEZ,VICTOR        BENJ1  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:07:23     1:33 min. 
  14     166 VARGAS,ADRIAN        BENJ2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:07:37     1:47 min. 
  15     174 ESGLEAS,Marc         BENJ1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:07:42     1:52 min. 
  16     172 CASANOVAS,JAN        BENJ1  OSONA. CLUB BTT            00:07:47     1:57 min. 
  17     165 GUIRAO,IKER          BENJ1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:08:22     2:32 min. 
  18     177 AVIÑO,ANIOL          BENJ1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:08:33     2:43 min. 
  19     157 BATLLE,POL           BENJ1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:05:50    1 Vts  
 
 Clasificación de : Benjamins Nenes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     154 RICART,ABRIL         FBEN2  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:06:33          seg. 
   2     169 BELMONTE,LIDIA       FBEN2  AMUNT-TBIKES               00:07:05       32 seg. 
   3     171 VERGARA,NOELIA       FBEN1  AMUNT-TBIKES               00:07:15       42 seg. 
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   4     158 GALVANY,Laia         FBEN1  NO CLUB                    00:07:23       50 seg. 
   5     175 SERRA,MARTINA        FBEN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:07:29       56 seg. 
   6     176 ESCRIBANO,NOA        FBEN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:07:42     1:09 min. 
   7     151 HERNANDEZ,NURIA      FBEN2  VILA BIKE´S. CLUB          00:05:50    1 Vts  
 


